

Arrivée le Samedi à partir de 17 h.  
Départ le Samedi avant 10 h.

Demi-Pension Pension-complète du dîner du 1<sup>er</sup> jour au petit-déjeuner du dernier jour.  
Samedi/Samedi  
**Ouvert du 04/04 au 31/10/2026**

*Tarifs par personne et par séjours de 7 nuits*

DATES 2026	30/05 au 04/07 29/08 au 26/09		04/07 au 29/08		26/09 au 31/10	
	PC	DP	PC	DP	PC	DP
<b>AD + 12 ans</b>	677 €	570 €	982 €	876 €	589 €	483 €
<b>6 à 12 ans</b>	540 €	455 €	785 €	700 €	471 €	386 €
<b>3 à 5 ans</b>	405 €	341 €	588 €	525 €	353 €	289 €
<b>1 à 2 ans</b>	270 €	227 €	392 €	350 €	235 €	193 €
<b>Supplément individuel</b>	846 €	713 €	1 227 €	1 094 €	737 €	604 €
<b>3ème et 4ème lit (adulte 12 ans et +)</b>	608 €	512 €	883 €	787 €	530 €	434 €

Moins de 1 ans : gratuit

**Infos pratiques :**

- La réduction enfants s'applique aux enfants logés dans la chambre d'au moins 1 adulte payant plein tarif.
- Le lit superposé dans l'hébergement n'est pas conseillé aux personnes de moins de 6 ans et de plus de 12 ans.

**NOS TARIFS COMPRENNENT**

- . L'hébergement en PC ou DP,
- . Le wifi dans les parties communes,
- . La fourniture de linge de lit (lits faits) et linge de toilette,
- . Le ménage de fin de séjour (hors coin cuisine, vaisselle, poubelles),
- . Le club enfants et les animations AD en juillet et août,
- . Parking non surveillé.

**ILS NE COMPRENNENT PAS**

- . Toute autre activité ou prestation en supplément,
- . Les repas selon la formule choisie,
- . La taxe de séjour,
- . Les frais de transports,
- . L'assurance annulation, assistance, rapatriement,
- . Les frais de dossier : 23 €/famille.